
ROZVRH VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 

Hejčínský kostel, místnost nad sakristií: 

Věková kategorie dětí Den a hodina Vyučující 

1. a 2. třída                               

(případně i předškoláci) 
středa od 16:00 do 17:00 Eliška Kubešová 

příprava na první svaté přijímání       

(3. třída)  

čtvrtek od 16:00 do 17:00 Marcela Koupilová 

4. a 5. třída                             

(děti, které už chodí k přijímání) 

čtvrtek od 15:00 do 15:45 Marcela Koupilová 

6. a 7. třída      
                        

středa od 14:45 do 15:30 
(komu se středa nehodí, může chodit 

v úterý se starší skupinou) 

P. Gorazd 

8. a 9. třída  
 

úterý od 16:00 do 16:45 
(komu se úterý nehodí, může chodit 

ve středu s mladší skupinou) 

P. Gorazd 

 

 

Výuka v základní škole v Horce nad Moravou: 

Letos nebude, děti musejí jezdit do Hejčína. 


